
09:00 Thurgau Unihockey Erlen vs. Team Oberthurgau

Thurgau Unihockey Erlen 10:00 Zug United vs. Chur Unihockey

Zug United 11:00 Basel Regio Rot vs. UHC Alligator Malans I

UHC Alligator Malans I 12:00 Red Lions Frauenfeld U17 vs. Thurgau Unihockey Erlen

Basel Regio Rot 13:00 Chur Unihockey vs. Team Oberthurgau

Chur Unihockey 14:00 UHC Alligator Malans I vs. Zug United

Red Lions Frauenfeld U17 15:00 Red Lions Frauenfeld U17 vs. Basel Regio Rot

Team Oberthurgau 16:00 Chur Unihockey vs. Thurgau Unihockey Erlen

17:00 Team Oberthurgau vs. UHC Alligator Malans I

18:00 Zug United vs. Red Lions Frauenfeld U17

09:00 Jona Uznach Flames vs. Thurgau Selection

Jona Uznach Flames 10:00 HC Rychenberg Winterthur vs. Thurgau U13

HC Rychenberg Winterthur 11:00 Kloten Dietlikon Jets vs. Basel Regio Schwarz

Basel Regio Schwarz 12:00 UHC Alligator Malans II vs. Jona Uznach Flames

Kloten Dietlikon Jets 13:00 Thurgau U13 vs. Thurgau Selection

Thurgau U13 14:00 Basel Regio Schwarz vs. HC Rychenberg Winterthur

UHC Alligator Malans II 15:00 UHC Alligator Malans II vs. Kloten Dietlikon Jets

Thurgau Selection 16:00 Thurgau U13 vs. Jona Uznach Flames

17:00 Thurgau Selection vs. Basel Regio Schwarz

18:00 HC Rychenberg Winterthur vs. UHC Alligator Malans II

Amriswil Ost

Gruppe A

Amriswil West

Gruppe B

Swiss Games U14
Vorrunde | 10.08.2023

jaris
Rechteck



08:00 Thurgau Unihockey Erlen vs. Basel Regio Rot

Thurgau Unihockey Erlen 09:00 Alligator Malans I vs. Chur Unihockey

Zug United 10:00 Red Lions Frauenfeld U17 vs. Team Oberthurgau

Alligator Malans I 11:00 Basel Regio Rot vs. Zug United

Basel Regio Rot 12:00 Alligator Malans I vs. Thurgau Unihockey Erlen

Chur Unihockey 13:00 Chur Unihockey vs. Red Lions Frauenfeld U17

Red Lions Frauenfeld U17 14:00 Team Oberthurgau vs. Basel Regio Rot

Team Oberthurgau 15:00 Thurgau Unihockey Erlen vs. Zug United

16:00 Red Lions Frauenfeld U17 vs. Alligator Malans I

17:00 Basel Regio Rot vs. Chur Unihockey

18:00 Zug United vs. Team Oberthurgau

08:00 Jona Uznach Flames vs. Kloten Dietlikon Jets

Jona Uznach Flames 09:00 Basel Regio Schwarz vs. Thurgau U13

HC Rychenberg Winterthur 10:00 Alligator Malans II vs. Thurgau Selection

Basel Regio Schwarz 11:00 Kloten Dietlikon Jets vs. HC Rychenberg Winterthur

Kloten Dietlikon Jets 12:00 Basel Regio Schwarz vs. Jona Uznach Flames

Thurgau U13 13:00 Thurgau U13 vs. Alligator Malans II

Alligator Malans II 14:00 Thurgau Selection vs. Kloten Dietlikon Jets

Thurgau Selection 15:00 Jona Uznach Flames vs. HC Rychenberg Winterthur

16:00 Alligator Malans II vs. Basel Regio Schwarz

17:00 Kloten Dietlikon Jets vs. Thurgau U13

18:00 HC Rychenberg Winterthur vs. Thurgau Selection

Amriswil Ost

Gruppe A

Amriswil West

Gruppe B

Swiss Games U14
Vorrunde | 11.08.2023

jaris
Rechteck



Viertelfinal 1 08:00 1ter Gruppe A vs. 4ter Gruppe B

Viertelfinal 2 09:00 1ter Gruppe B vs. 4ter Gruppe A

Viertelfinal 3 10:00 2ter Gruppe B vs. 3ter Gruppe A

Viertelfinal 4 11:00 2ter Gruppe A vs. 3ter Gruppe B

Halbfinal 1 12:00 Sieger VF1 vs. Sieger VF3

Halbfinal 2 13:00 Sieger VF2 vs. Sieger VF4

Spiel um Platz 5 14:00 Verlierer VF1 vs. Verlierer VF3

Spiel um Platz 5 15:00 Verlierer VF2 vs. Verlierer VF4

Spiel um Platz 3 16:00 Verlierer HF1 vs. Verlierer HF2

Finale 17:00 Sieger HF1 vs. Sieger HF1

5ter Gruppe A 08:00 5ter Gruppe A vs. 7ter Gruppe A

6ter Gruppe B 10:00 6ter Gruppe B vs. 7ter Gruppe A

7ter Gruppe A 12:00 5ter Gruppe A vs. 6ter Gruppe B

5ter Gruppe B 09:00 5ter Gruppe B vs. 7ter Gruppe B

6ter Gruppe A 11:00 6ter Gruppe A vs. 7ter Gruppe B

7ter Gruppe B 13:00 5ter Gruppe B vs. 6ter Gruppe A

Spiel um Platz 13 15:00 3ter Gruppe C vs. 3ter Gruppe D

Spiel um Platz 11 16:00 2ter Gruppe C vs. 2ter Gruppe D

Spiel um Platz 9 17:00 1ter Gruppe C vs. 1ter Gruppe D

Gruppe D

Amriswil Ost

Amriswil West

Gruppe C

Swiss Games U14
Finaltag | 12.08.2023




